Nutzungsentgelt Pfarrei St. Konrad von Parzham

Nutzungsumfang

Nutzungsentgeld

bis 3 Stunden

Betriebskosten je Nutzung

ab 3 Stunden bis 7 Stunden

Nutzungsentgeld

Betriebskosten je Nutzung

Nutzungsentgeld

ab 7 Stunden

Betriebskosten je Nutzung

Stand: 20.04.2023 G:qr::;:r;e- Fremde Dez. - Feb. g&f’ﬁg\; Mai - Sep. GririT:;:inedde- Fremde Dez. - Feb. gzsg\; Mai - Sep. Ggr::ge:inedde- Fremde Dez. - Feb. :\)AIZGS\; Mai - Sep.
Pfarrsaal Dipps geteilt
ohne Kiichenbenutzung 10,00 € 20,00 € 14,00 € 12,00 € 6,00 € 20,00 € 40,00 € 18,00 € 16,00 € 10,00 € 25,00 € 50,00 € 24,00 € 20,00 € 12,00 €
mit Kiichenbenutzung 15,00 € 30,00 € 18,00 € 16,00 € 10,00 € 30,00 € 60,00 € 22,00 € 20,00 € 14,00 € 40,00 € 80,00 € 28,00 € 24,00 € 16,00 €
GroRe: 78 m?
Pfarrsaal Dipps komplett
ohne Kiichenbenutzung 15,00 € 30,00 € 20,00 € 16,00 € 8,00 € 30,00 € 60,00 € 24,00 € 20,00 € 12,00 € 40,00 € 80,00 € 28,00 € 24,00 € 16,00 €
mit Kiichenbenutzung 25,00 € 50,00 € 24,00 € 20,00 € 12,00 € 50,00€ 100,00 € 28,00 € 24,00 € 16,00 € 60,00€ 120,00 € 32,00 € 28,00 € 20,00 €
Grofe: 153 m2
Jugendzimmer Dipps
ohne Kiichenbenutzung 8,00 € 15,00 € 8,00 € 7,00 € 4,00 € 16,00 € 30,00 € 18,00 € 16,00 € 10,00 € 20,00 € 40,00 € 13,00 € 11,00 € 7,00 €
mit Kiichenbenutzung 12,00 € 20,00 € 10,00 € 9,00 € 6,00 € 24,00 € 40,00 € 22,00 € 20,00 € 14,00 € 32,00 € 50,00 € 15,00 € 13,00 € 9,00 €
GroRe: 28 m2
Kirche Dipps fur Konzert
ohne Heizung XXX 60,00 €  XXXXXXXX 10,00 € 10,00 € XXX 90,00 €  XXXXXXXX 15,00 € 15,00 € XXX 110,00 € = XXXXXXXX 18,00 € 18,00 €
mit Heizung XXX 60,00 € 25,00 € 20,00 €  XOXXXXXX XXX 90,00 € 30,00 € 25,00 €  X00XXXXX XXX 110,00 € 35,00 € 30,00 €  XX00XXXX
Kichenbenutzung
5,00 € 10,00 € 7,00 € 7,00 € 7,00 € 15,00 € 30,00 € 10,00 € 10,00 € 10,00 € 15,00 € 30,00 € 12,00 € 12,00 € 12,00 €
Saal Freital
ohne Kiichenbenutzung 15,00 € 30,00 € 16,00 € 14,00 € 8,00 € 30,00 € 60,00 € 24,00 € 20,00 € 12,00 € 40,00 € 80,00 € 28,00 € 24,00 € 16,00 €
mit Kiichenbenutzung 20,00 € 40,00 € 20,00 € 18,00 € 12,00 € 50,00 € 100,00 € 28,00 € 24,00 € 16,00 € 60,00 € 120,00 € 32,00 € 28,00 € 20,00 €
GroRe: 96 m?2
Unterrichtszimmer FTL
ohne Kiichenbenutzung 8,00 € 15,00 € 8,00 € 7,00 € 4,00 € 16,00 € 30,00 € 18,00 € 16,00 € 10,00 € 20,00 € 40,00 € 13,00 € 11,00 € 7,00 €
mit Kiichenbenutzung 12,00 € 20,00 € 10,00 € 9,00 € 6,00 € 24,00 € 40,00 € 22,00 € 20,00 € 14,00 € 32,00 € 50,00 € 15,00 € 13,00 € 9,00 €
GroRe: 38 m?2
Besprechungzimmer FTL
ohne Kiichenbenutzung 5,00 € 10,00 € 5,00 € 4,50 € 2,50 € 10,50 € 20,00 € 12,00 € 10,50 € 6,50 € 13,00 € 26,50 € 8,50 € 7,00 € 4,50 €
mit Kiichenbenutzung 8,00 € 13,00 € 6,50 € 6,00 € 4,00 € 16,00 € 26,50 € 14,50 € 13,00 € 9,00 € 21,00 € 33,00 € 10,00 € 8,50 € 6,00 €
GroRe: 14 m?2
Kirche FTL fir Konzert
ohne Heizung XXX 60,00 €  XXXXXXXX 10,00 € 10,00 € XXX 90,00 €  XXOXXXXX 15,00 € 15,00 € XXX 110,00 €  X00XXXX 18,00 € 18,00 €
mit Heizung XXX 60,00 € 25,00 € 20,00 €  XXXXXXXX XXX 90,00 € 30,00 € 25,00 €  XXXXXXXX XXX 110,00 € 35,00 € 30,00 €  XXXXXXXX
Kiichenbenutzung
5,00 € 10,00 € 7,00 € 7,00 € 7,00 € 15,00 € 30,00 € 10,00 € 10,00 € 10,00 € 15,00 € 30,00 € 12,00 € 12,00 € 12,00 €

Beschluss des Kirchenvorstandes in der Sitzung vom 19.04.2023
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